
 
 
 
Commune de BOISSEZON Tarn                                
   

 

 

 

 

 

NOUVEAU SERVICE GRATUIT A LA POPULATION 
LIBELLUS - Desserte Boissezon et Noailhac – GRATUIT  pour Tous 

 
Du lundi 29 février au samedi 30 avril 2016, les communes de Boissezon et 
Noailhac seront desservies par une ligne régulière avec une correspondance 
avec la ligne 7 à l'arrêt Autan dans la commune de Valdurenque (voir horaires 
ci-dessous). Pendant cette période, le Transport à la demande (TAD) sera 
suspendu sur la ligne 106. 
 

   Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi 

Départ Boissezon - La Laurié  7:50 7:50 7:50 7:50 7:50 7:50 

Départ Boissezon - Mairie  7:50 7:50 7:50 7:50 7:50 7:50 

Départ Noailhac - Mairie  8:03 8:03 8:03 8:03 8:03 8:03 

Départ Valdurenque - Autan  8:10 8:10 8:10 8:10 8:10 8:10 

Arrivée Valdurenque - Autan  11:20 11:20 11:20 11:20 11:20 11:20 

Arrivée Noailhac - Mairie  11:33 11:33 11:33 11:33 11:33 11:33 

Arrivée Boissezon - Mairie  11:40 11:40 11:40 11:40 11:40 11:40 

Arrivée Boissezon - La Laurié  11:40 11:40 11:40 11:40 11:40 11:40 

Départ Boissezon - La Laurié  13:50 13:50 13:50 13:50 13:50 13:50 

Départ Boissezon - Mairie  13:50 13:50 13:50 13:50 13:50 13:50 

Départ Noailhac - Mairie  14:03 14:03 14:03 14:03 14:03 14:03 

Départ Valdurenque - Autan  14:10 14:10 14:10 14:10 14:10 14:10 

Arrivée Valdurenque - Autan  17:40 17:40 17:40 17:40 17:40 17:40 

Arrivée Noailhac - Mairie  17:53 17:53 17:53 17:53 17:53 17:53 

Arrivée Boissezon - Mairie  18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 

Arrivée Boissezon - La Laurié  18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 

 
Ce service gratuit est mis en place à titre expérimental jusqu’au 30 avril 

2016. En fonction de la fréquentation la ligne sera pérennisée ou annulée 
 

Points d’arrivée et de départ sur Boissezon :  
La Laurié et place de la Mairie 


